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Trafikverket ansvarar för långsiktig planering av transportsystemet för vägtrafik, järnvägstrafik, sjöfart och luftfart. Trafikverket 
ansvarar även för byggande samt drift och underhåll av statliga vägar och järnvägar. Trafikverket tog den 1 april 2010 över de 
verksamheter som tidigare fanns inom Banverket och Vägverket. Samtidigt avvecklades Banverket, Vägverket och SIKA.  
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Beläggningssäsongen drar igång i Kalmar län 
Trafikverket påbörjar nu årets beläggningsarbeten i Kalmar län. Sammanlagt 
kommer 180 kilometer av Kalmar läns vägar att få helt eller delvis nya beläggningar 
till en kostnad av 55 miljoner kronor. 

 
På det högtrafikerade vägnätet används i regel olika typer av varm asfalt som står emot spårslitage av 
framför allt dubbar och tung trafik. I så stor utsträckning som möjligt återanvänder vi det material 
som finns på vägen och tillsätter viss del nytt material för att uppnå önskad kvalitet. Dessa metoder 
har stora fördelar energi- och miljömässigt då antalet transporter minskar kraftigt jämfört med 
konventionella metoder där helt ny asfalt läggs. 
 
På det mindre trafikerade vägnätet används oftast så kallade kalla metoder där bitumen (olja) och 
stenmaterial tillförs var för sig och bildar en ny beläggningsyta. 
 
Målet är att på ett kostnadseffektivt sätt få ut så lång livslängd som möjligt med hänsyn till miljö och 
komfort.  
 
Under den tid som beläggningsarbete pågår kommer framkomligheten på de aktuella vägsträckorna 
att vara begränsad. Som information för trafikanterna görs tydlig skyltning i god tid innan arbetet 
påbörjas. 
 
Det är mycket viktigt att alla trafikanter följer hastighetsbegränsningar och skyltning och visar 
hänsyn till medtrafikanter och personal som arbetar på vägen. 
 
Trafikverket planerar alla arbeten med avsikt att störa framkomligheten så lite som möjligt, men 
uppmanar trafikanterna att planera resan och ta lite mer tid än vanligt. Målsättningen är att så 
många beläggningsarbeten som möjligt ska vara klara innan semesterperioden. På Trafikverkets 
webbplats www.trafikverket.se under ”Läget på vägarna” finns aktuell information om vägarbeten i 
hela landet och hur de påverkar framkomligheten. 
 
I Kalmar län görs beläggningsåtgärder på följande vägar: 
 
 

Väg Sträcka Kommun 

504 Trankvill-Väg 28 Torsås 

500 Länsgräns-väg 120 Emmaboda 

520 Ljungbyholm-Tvärskog Kalmar 

582 Smedby samhälle Kalmar 

573 Trekanten-Räggekulla Kalmar/Nybro 

25 Nybro samhälle rondell-trafikljus Nybro 
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31 Orrefors-Hälleberga Nybro 

31 Flygraka-Länsräns Nybro 

37 Massemåla-Höhsby Högsby 

658/668 Fågelfors samhälle Högsby 

744 Figgeholm samhälle Oskarshamn 

129 Silverdalen-Hultsfred Hultsfred 

707/708 Storebro samhälle Vimmerby 

782 Älmtelid-Blackstad Västervik 

842 Blackstad-Gamleby Västervik 

213 Hjulby-Bron Västervik 

22 Gladhammar-Verkebäck Västervik 

783 Hjorted-Norrhult Västervik 

136 Löttorp-Mellböda Borgholm 

136 S:a Möckleby-S:a Bårby Mörbylånga 
 

 
 
 

Kontakta: 
Henrik  Hamrin, projektledare Trafikverket, tel  0480-44 65 08 
 


